Директору КГБУ  ХКСАШ
                           В.П. Саржевскому
                                                                                                     от_____________________________

      ___________________________

                                                                                                                                    (Ф.И.О. заявителя.)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня  (моего ребенка)        (нужное подчеркнуть)

____________________________________________________________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)

в КГБУ  «Хабаровская краевая спортивно-адаптивная школа»:

· для прохождения спортивной подготовки

на отделение________________________________________________________________________
                                                                                                                  (указать вид спорта, дисциплину)
в группу (этап подготовки)_____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
· на спортивно-оздоровительный этап
на отделение________________________________________________________________________
                                                                                                                  (указать вид спорта, дисциплину)
        (нужное отметить)
Сведения о поступающем: дата рождения____________________________________________________
                                                                                                                                            (число, месяц, год рождения)

Адрес проживания: ул.___________________________________________________дом_______ кв.______
Свидетельство о рождении (паспорт РФ):  серия ____________ № ____________________________ выдан _______________________________________________________________________________
                                    (когда, кем выдан)
Телефон________________________________________Электронный адрес__________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
Ф.И.О. родителей (законных представителей)__________________________________________________

________________________________________________________________________
Телефоны ________________________________________________Электронный адрес__________________
Даю      согласие   на  свое участие   (участие моего   ребенка)  в   процедуре  индивидуального  отбора.  С Уставом Учреждения, Положением о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления в КГБУ «Хабаровская краевая спортивно-адаптивная школа», Правилами внутреннего распорядка занимающихся КГБУ ХКСАШ, режимом тренировочных занятий ознакомлен(а).
Обязуюсь при отсутствии на занятиях свыше 5 дней сообщать тренеру (администрации школы) причину отсутствия и предоставить подтверждающий документ.
Даю согласие на обработку персональных данных (фамилии, имени, отчества, года, даты и места рождения, адреса, семейного положения, образования, профессии и другой информации), то есть на любые действия (операции) или совокупность действий(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу ( распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение моих персональных данных (данных своего несовершеннолетнего ребенка).
                  __________________                                        «____»_________________20____года

                             (подпись)